
 

Година  2016  Број 5 Прибој,09.05.2016. године 
Излази по потреби 

Рок за рекламацију 10 дана 

 

 

 

 I  АКТА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

 На основу члана 43. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 129/07, 

36/10 - Одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија Прибој, на седници одржаној 

09.05.2016. године донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине Прибој  

на изборима одржаним 24.04.2016. годне  

 

 

 I   Мандати добијени на изборима за одборнике Скупштине општине Прибој одржаним 

24.04.2016. године, додељују се кандидатима по редоследу на изборним листама и то:  

 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште  

и адреса стана  

1. Лазар Рвовић 1969. Дипломирани правник Бања бб 

2. Крсто Јањушевић 1981. Дипл.инг. менаџмента Вука Караџића бб 

3. Сања Мановић 1987. Новинар 12.Јануара бб 

4. Злата Кириџић 1954. Правник у пензији Лимска 8 

5. Драган Ћосић 1955. Просветни радник В. Влаховића 108 

6. Станислава Пенезић 1981. Стручни сарадник у ТОП Вука Караџића 2 

7. Зоран Цвркотић 1967. Инструктор вожње С. Ковачевића 167 

8. Саша Василић 1968. Спец.инж.електр. Д. Савића 47 

9. Милада Пантовић 1960. Медицинска сестра Бања 

10. Желимир Бацетић 1974. Референт у ТИЦ Бања 

11. Свето Вилотић 1970. Поштар Батковићи 

12. Снежана Нијемчевић 1966. Мед.сестра 29.Октобра бб 

13. Лука Цвијовић 1963. Радник Крајчиновићи 

14. Здравко Никачевић 1961. Дипл.социјални радник Лимска 26 

15. Душица Раковић 1982. Дипломирани географ Вука Караџића 32 

16. Миливоје Перуничић 1949. Дипломирани економ. Немањина 70 

17. Славиша Бабић 1980. Приватни предузетник Годушки пут 2 

18. Ивана Гудурић 1979. Здравствени радник Кратово 

19. Милорад Којадиновић 1984. Возач Рабреновачки пут  

20. Владан Јеремић 1977. Електротехничар Д. Савића 45 

21. Милица Радовић 1990. Дипломирани економ. Бучје бб 

22. Славиша Шушањ 1971. Бравар С. Ковачевића 147 

 



Број 5/2016                                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                 

 

2 | С т р а н а  

 

ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ ЈЕ И НАШ ГРАД – МАРИЈАНА БЈЕЛИЋ 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште  

и адреса стана  

1. Јасмин Хоџић 1983. Дипл. политиколог Немањина 29 

2. Адел Слатина 1977. Доктор медицине Меше Селимовића 7 

3. Маријана Бјелић 1975. Дипломирани педагог Немањина 44 

 

 

    СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ИВИЦА ДАЧИЋ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште 

 и адреса стана  

1. Борис Мрдовић 1977. Мастер правник Лимска 31 

2. Здравко Пешут 1965. Дипл. економиста М. Селимовића 3 

3. Дијана Радовић 1989. Дипл. политиколог Ул. ЖФТ бр. 39 

4. Милован Стојкановић 1953. Професор физ.васпитања Д. Савића 29 

 

         САНЏАЧКА ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – Др ЈАСМИНКО ТОСКИЋ 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште 

 и адреса стана  

1. Јасминко Тоскић 1961. Лекар специјалиста Д. Савића 33 

2. Миралем Гогалић 1961. Комерцијалиста Рифата Бурџевића 8 

3. Мула Зилџовић 1952. Пензионер Пролетерска 17 

4. Шевко Полимац 1961. Машински техничар Саве Ковачевића 139 

 

 СДА САНЏАКА – БДЗ САНЏАКА 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште 

 и адреса стана  

1. Хајро Бећировић 1949. Дипл. инг. технологије Калафати  

2. Фахрудин Алагић 1961. Дипл. инг. машинства Немањина 40  

3. Алма Сарачевић 1986. Бакалеурат соц. рада Саве Ковачевића 69  

4. Муамер Хасанагић 1978. Приватни предузетник Годушки пут бб  

5. Синбад Ћеловић 1963. Дипл. економиста Десетачки пут 16  

 
 ДСС – ДВЕРИ – ВУЈАДИН ВУЈО РАДОВИЋ 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
занимање 

Пребивалиште  

и адреса стана  

1.  Вујадин Радовић 1964. Приватни предузетник Сјеверин 

2.  Драгослав Бајовић 1951. Дипломирани правник Радничка 9 

3.  Светлана Перовић 1972. Машински техничар В.Влаховића 7 

 

 

 II  Решење објавити у Службеном листу општине Прибој.  

 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Чланом 43. Закона о локалним изборима прописано је : ''Изборна комисија јединице 

локалне самоуправе ће најкасније у року од 10 дана од дана објављивања укупних резултата 

избора све добијене мандате са изборне  листе доделити кандидатима по редоследу на изборној 

листи, почев од првог кандидата са листе''.  



Број 5/2016                                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                 

 

3 | С т р а н а  

 

 Општинска изборна комисија је својим Решењем број: 013-60 од 25.04.2016. године 

извршила расподелу одборничких мандата изборним листама, и то: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 22 мандата, ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ ЈЕ И НАШ ГРАД – 

МАРИЈАНА БЈЕЛИЋ 3 мандата, СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ИВИЦА ДАЧИЋ 

4 мандата, САНЏАЧКА ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – Др ЈАСМИНКО ТОСКИЋ 4 мандата, 

СДА САНЏАКА – БДЗ САНЏАКА 5 мандата и ДСС – ДВЕРИ – ВУЈАДИН ВУЈО РАДОВИЋ 

3 мандата.  

 

        Имајући у виду предње,одлучено је као у диспозитиву решења. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити приговор Општинској изборној 

комисији у року од 24 часа од дана доношења  решења.  

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број: 013-66 од  09.05.2016. године 
                            

                                                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                                                       Радош Крушкоња, дипл. правник, с.р. 

_________________________________________________________________________________________ 

С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                                           НАЗИВ АКТА ________                                          Страна                     
             

   

 I   АКТА  ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

 

 

- Решење о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине Прибој  

        на изборима одржаним 24.04.2016. годн........................................................................................................ ..............      1 

 

 

 
 

СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

 

 


